

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerikan Yönetiminin Kötülüğü ve Vahşeti Gazze Savaşında Açıkça Görülüyor!

Haber:

Uluslararası medya organları günlerdir, Amerikan yönetiminin, kuşatma altında olan Gazze'deki sivilleri etkileyen kıtlık ve insani felaketi hafifletmek ve yardımları ulaştırmak için kullanılması gerekçesiyle Gazze kıyısında inşa etmeyi planladığını açıkladığı liman projesini aktarıyorlar.

Yorum:

Bu proje, Amerika'nın Gazze halkına yönelik soykırımın durdurulması yönündeki tüm popüler ve resmi talepleri göz ardı ederek savunmasız sivillerin başına fırlatması için Yahudi varlığına on binlerce ton patlayıcı göndermeye devam ettiği ve her fırsat ve münasebette Yahudi varlığının kendisini savunmak için gerekli gördüğü her şeyi yapma hakkının olduğunu açıkladığı bir dönemde gözlemcilerin, medyacıların ve hukukçuların geniş bir kesiminin kınamasına yol açtığı gibi bir yandan ciddiyeti, diğer yandan da uygulanabilirliği konusunda da bir dizi soruları gündeme getirdi; bütün bunlar ise, Amerika'nın tutumunun ve faydacı ve gerektiğinde insanlığa düşman olan Batı medeniyetinin vahşetinin kanıtlanmasının ardından dünya çapında, Amerikalı politikacıların insanların zihinlerini küçümsemesinin, Amerika'nın onların duygularını hafife almasının ve dünya halklarını hiçe saymasının boyutunu pekiştirmektedir.

Açıklanan bu Amerikan projesiyle ilgili ciddi olarak gündeme gelen sorulardan bazıları şunlardır: Amerika'nın Gazze halkına yardım ulaştırmak için gerçekten bir limana ya da hava köprüsüne ihtiyacı var mıdır? O halde neden ajanı Sisi'nin, kapılarının ardında yardımların birikmesine rağmen Refah sınır kapısını kapatmasını kabul etti? Bunun en bariz cevabı, cihad fikrini yenilgiye uğratıp zorla normalleşmeyi dayatmak yoluyla savaştan beklediği talebi gerçekleşinceye kadar Gazze halkına rahatlamanın olmadığı şeklinde kararını verdiği bir zamanda yine Biden yönetiminin kamuoyunu aldatıp yanıltmaya ve Gazze'deki kıtlığı hafifletme ve buna razı olmama izlenimi vermeye çalışmasıdır.

Bazı gözlemciler, liman tiyatrosunun, özellikle Amerikan kuvvetleri için gelecekteki savaşlarda uygulanabilecek olan yeni bir fikre yönelik deneyden başka bir şey olmadığını düşünüyorlar; böylece Gazze halkı ve sahili, modern Amerikan silahları için askeri bir test alanı olarak kullanıldığı gibi lojistik test alanı olarak da kullanılacaktır; ayrıca onun tamamlanması konusunda ciddi oldukları varsayılsa bile bu limanın tamamlanması halinde bu, Biden yönetiminin kullanabileceği bir medya gösterimi olacaktır.

Amerika Birleşik Devletleri aleni olarak tüm değerlerle alay etmekte, açıkça tüm haklara saygısızlık etmekte ve benzeri görülmemiş bir ahlaksızlıkla tüm zihinleri küçümsemektedir; tüm bunları da mevcut ve stratejik çıkarlarına hizmet eden plan ve projelerini uygulamak için yapmaktadır. Zira Amerika, istediği şeyi başarabileceğinden ve şurada veya buradaki planının başarısız olması durumunda tüm engelleri aşabileceğinden emindir; tüm bunlar ise, yeter artık, haddinizi bilin ve geldiğiniz yere geri dönün, yoksa (...) diyebilecek bir gücün yokluğundan dolayıdır!

Gazze halkı yüce dağlar gibi kararlı olduğunu ispat etti ve ümmete karşı tüm argümanları ortaya koydu; ancak büyük bela ve komplo, onları her taraftan sarmaladı. Peki Müslümanların, onlara yardım etmek amacıyla harekete geçmemeleri için herhangi bir mazeretleri kaldı mı?! Köklü bir değişimin, devrimci bir patlamanın ve kesin bir karar vermenin zamanı şimdi değilse, peki ne zaman?!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Şeyh Adnan Mezryan**